
 

Mikroregion Krnovsko 

 Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov,  595 1764 945,  

e-mail:info@mikroregionkrnovsko.cz, www.mikroregionkrnovsko.cz 

IČ: 71195530, bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Krnov,  č. účtu: 1851728379/0800  

 

V Krnově dne 16. 3. 2012 

 

 

 

Členské obce Mikroregionu Krnovsko 

 

 

 

 

 

Pokyn k Závěrečnému účtu Mikroregionu Krnovsko za rok 2011 

 

 

 

Závěrečný účet MRK + přílohy / FIN 2-12 

                                       Rozvaha 

                                       Výkaz zisku a ztrát 

                                       Příloha účetní závěrky 

                                       Revizní zprávy 

                                       Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  

 

Návrh závěrečného účtu svazku obcí včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

musí být zveřejněn vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na úředních deskách obcí, 

které jsou jeho členy, v tištěné i elektronické podobě min. po dobu 15 dnů před jeho 

projednáním v orgánu svazku obcí (datum projednání valnou hromadou stanoveno  

na 19. 4. 2012 – pozvánky budou zaslány).  

 

Žádáme tímto o vrácení potvrzeného Závěrečného účtu, kde bude uvedeno datum vyvěšení  

a sejmutí (nejpozději 19. 4. 2012) na úřední desce obce v tištěné i elektronické podobě. 

Potvrzený závěrečný účet můžete odevzdat na jednání valné hromady 19. 4. 2012 nebo jej 

zašlete běznou poštou přímo  na adresu  účetní  MRK, p. Zuzany Latochové: 

Obecní úřad Úvalno  

p. Zuzana Latochová 

Úvalno 58 

793 91  Úvalno). 

 

_________________________ 

 

 

Závěrečný účet se po jeho schválení v orgánu svazku obcí předkládá zastupitelstvům 

členských obcí. Závěrečný účet svazku obcí zastupitelstvo členské obce neschvaluje, je 

vhodné vzít jej zastupitelstvem členské obce jen na vědomí. Tzn. je potřeba, aby obecní 

zastupitelstvo vzalo závěrečný účet Mikroregionu Krnovsko za rok 2011 na vědomí na 

nejbližším zasedání konaném po termínu 19. 4. 2012, nejpozději však do 30. 6. 2012.   

mailto:info@mikroregionkrnovsko.cz
http://www.mikroregionkrnovsko.cz/


Jelikož kontrolní orgány požadují, abychom doložili, že obecní zastupitelstvo příslušné obce 

vzalo závěrečný účet svazku obcí na vědomí, prosíme vás, abyste po jednání obecního 

zastupitelstva, na kterém tuto informaci předložíte, zaslali na adresu Mikroregionu Krnovsko 

zápis, usnesení či výpis z usnesení obecního zastupitelstva, kde bude uvedeno, že závěrečný 

účet svazku obcí Mikroregionu Krnovsko za rok 2011 byl obecním zastupitelstvem vzat  

na vědomí.  

 

 

 

 

Děkuji, s pozdravem 

 

Ing. Judita Žáčková 

manažerka Mikroregionu Krnovsko                                                                                        


